



# DÜNYA

EKONOMİ / POLİTİKA

Kurucusu Nezh DEMİRKENT

## Polin, dünyaya sattığı su kaydıraqları ile pazarını büyütüyor

GEBZE

ABD'ye ürün ihraç eden ilk ve tek Türk su kaydıracağı üreticisi olan Polin, 70'den fazla ülkede bin 500'e yakın referansına bu yıl yenilerini eklemek için çalışmalarına hız verdi. Su kaydıraqları ve su parkları tasarım, üretim ve montajında dünya genelinde sektörü yönlendiren firmalar arasında yer aldıklarını belirten Polin Su Parkları ve Havuz Sistemleri Pazarlama Müdürü Şöhret Pakiş, İzlanda'dan Güney Afrika Cumhuriyeti'ne, Kanada'dan Japonya'ya kadar birçok ülkedeki projeyi hayat geçirdiklerini söyledi. 2003 yılından bu yana ABD, Kanada ve Bermuda'da 52 proje gerçekleştirdiklerini açıklayan Pakiş, böylece ABD'ye ürün ihraç edebilen ilk ve tek Türk su kaydıracağı üreticisi olduklarını vurguladı. Pakiş, "Polin'in ABD'de gerçekleştirdi-

ği projelerde ileri tasarım, mühendislik ve üretim uygulamalarının Amerikan standartlarına uygunluğu defalarca onaylandı. Onay mekanizmaları açısından en zor sayılan eyaletlerde bile projelerimizi başarıyla tamamladık. New Jersey'de gerçekleştirdiğimiz Hockessin projesi buna çok iyi bir örnek. Ayrıca ABD'deki projelerimizde özellikle Polin Compact Slide Grubu'nda önemli başarılar sağladık" dedi.

Kısıtlı yerleri olan otel ve kapalı tesislerde Compact serilerinin kesin bir çözümü olduğunu dile getiren Pakiş, bugüne kadar ABD'de Best Western, Comfort Inn, Ramada, Holiday Inn gibi önemli otellere kaydırak üretip, monte ettiklerini söyledi. Pakiş, "Bunlar haricinde Budapeşte'de Avrupa'nın en büyük aquaparkı olan Aquarena ve Avrupa'nın en büyük kapalı su parkı projesi olan Aquaworld, Afrika'nın en büyük

aquaparkları olarak kabul edilen Titanic, Hurgada ve Aqua Park City, Sharm El Sheik, İran'da Ortadoğu'nun en büyük aquaparkı WaterWaves Land üretim ve satış yaptığımız projeler arasında yer alıyor. Rusya, Ukrayna, Yunanistan, Vietnam, Mısır, İran, Suriye, Macaristan, Çek Cumhuriyeti ve İtalya gibi birçok ülkenin en büyük ve ödüllü su parklarında imzamız var" diye konuştu. 2006'dan itibaren kaydıraqları uzay mekiği üretiminde kullanılan iki tarafı parlak yüzeyli ve pürüzsüz ürün elde etme gibi avantajları olan RTM yöntemiyle üretmeye başladıklarını belirten Pakiş, bu teknikle çalışan ilk Avrupalı su kaydıracağı üreticisi olduklarını söyledi. Pakiş, "4 bin mm genişliğinde family slides kaydırak grubunu da bu yöntemle yaptık. Bu teknikte ürettiğimiz ürünleri "Magic Shine" ismiyle piyasada satıyoruz" şeklinde konuştu.

